Zalacznik Nr..

do uchwaty Nr XVIII/41305
Rady Gminy w Gasawie
z dnia 28 luty 2005 roku
W sprawie wprowadzenia zmian w
budzecie gminy na 2005 rok

Planowane zadania inwestycyjne realizowane w 2005 roku oraz planowane naklady finansowe na te zadania

Dz. |Rozdz. |Zadanie inwestycyjne M-¢ Wartos¢ Naktady |Planow. Zrédla finansowania planowanych nakladow
rozpoc |kosztoryso | Wykorzy | naklady
zecia  |wa Do w 2005
Plan. 31 XI1/04 | roku Srodki Dotacje |Dotacja (|Inne
zakonc Samorzad. |z pozyczki z | (wym,jaki
zenie budzetu | WEOSIiG |e)
panstwa |W
1 2 3 + 5 6 7 8 9 10 /6]
400 | 40002 | Dostarczanie wody 43.770 12.370 31.400 31.400
w tym:
1. Zakup falownikow do [X/04
hydroforni /05 24.741 12.370 12371 12371
2. Modernizacja linii V1/05 19.029 - 19.029 19.029
wodociggowych X/05
600 60016 Drogi publiczne gminne 77.000 77.000 77.000
W tym: VI-VII 77.000 77.000 77.000
1.Modernizacja drég gminnych | 2005 1.
700 |70005 |Gospodarka gruntami i 14.000 14.000 14.000

nieruchomosciami




3

10

11

W tym:

1. Dokumentacja na
modernizacje  budynku
Osrodka Zdrowia w
Gasawie

IV-VI
2005

14.000

14.000

14.000

754.

75412

Ochotnicza Straz Pozarna

25.000

25.000

25.000

w tym:
1 zakup samochodu do
OSP Nowawies

V-VI
2005

25.000

25.000

25.000

801

80195

Oswiata i Wychowanie

99.600

99.600

99.600

w tym:

1 dostawa i
sztuczne]  trawy  na
boisku w  Chomiazy
Szlacheckiej

montaz

V/05

99.600

99.600

99.600

900

90001

Gospodarka  Sciekowa i

Ochrona Wad

1.825.640

25.640

1.800.000

900.000

900.000

w tym:
1.wykonanie
na  budowe
Obudno-Lysinin

dokumentacji
kanalizacji

2.Wykonanie kanalizacji
sanitarnej Gogodtkowo-
Biskupin-Gasawa —protokot
koniecznosci

3. Budowa kanalizacji

75.640

25.640

50.000

23.730

50.000




1 2 3 4 5 @ 8 9 10 11
sanitarnej Obudno-Lysinin | V-XI 1.726.270 1.726.270 826.270 900.000
921 92109 |Kultura i Ochrona 10.000 10.000 10.000
Dziedzictwa Narodowego
w tym: VI- 10.000 10.000 10.000
1.Modernizacja swietlic | VIII
wiejskich oraz budowa 1
urzadzanie placow zabaw
RAZEM 2.095.010|38.010 [2.057.000|1.157.000 900.000
2.057.000




